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Länge
Breite

Höhe
Gewicht

Yanmar-Motor

2180 mm
1736 mm
1550 mm
1610 kg
51,7 kW (70,3 PS)
EU Stufe V

Screenpod Windsichter

Airvac 52 1600D

HOCHLEISTUNGS-HOCHLEISTUNGS-

SAUGGEBLÄSESAUGGEBLÄSE

 �4 x Teleskopbeine für einstellbare Arbeits-
höhe und hervorragende Stabilit

 �Variable Geschwindigkeitsregelung für den 
Ventilator

 �Hochleistungs-Saugventilator

 �3 Not-Aus-Schalter rund um die Maschine

 �Schnelle Einrichtungszeit vor Ort – weniger 
als 10 Minuten

DEINE VORTEILE

 �Manuelle Sortierung verschiede-
ner Materialien reduzieren und 
ersetzen

 �Verbessert die Qualität der ver-
arbeiteten Materialien

 �Deutlich schnellere Trennmetho-
de als manuelle Sortierung

 �Höhere Recyclingraten
 �aufwändiges Sortieren entfällt


